
41,247

1,484

13

11,738

94

232

3,414

6,438

1,929

2,059

1,040

1,563

697

1,424

1,802

619

1,214

2,584

406

2,496

8,636

154

              －

2,051

16

26

339

1,739

272

541

278

415

153

411

253

95

362

967

89

475

11,178

560

5

3,432

32

66

946

1,514

626

615

214

356

161

297

489

134

193

665

123

750

1,702

77

1

442

2

10

122

272

53

90

35

83

28

51

57

35

63

142

22

117

5

              －

              －

1

              －

              －

              －

1

1

1

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

1

10,117,412,289

536,915,722

3,429,277

2,673,706,558

13,207,295

75,102,971

1,014,361,263

1,444,437,685

662,038,140

456,288,644

193,961,623

314,123,186

205,317,666

328,895,986

527,252,405

125,394,868

228,203,151

354,661,267

115,700,903

844,411,804

622,648,012

9,037,622

              －

147,504,626

1,346,840

1,906,988

22,777,696

123,962,164

20,671,628

34,698,106

22,886,670

34,258,672

11,201,662

31,683,734

16,665,604

7,639,012

26,545,568

74,674,406

5,714,980

29,472,034

95,670,137

6,268,925

39,464

27,303,390

236,947

467,989

9,805,317

13,024,554

5,822,207

4,508,078

1,955,846

3,255,847

1,562,470

2,770,242

4,118,609

1,062,255

1,327,443

4,722,661

1,118,381

6,299,512

352,205,937

17,085,194

91,570

89,555,738

390,602

1,838,760

32,332,480

49,193,278

18,743,324

15,713,744

6,479,570

17,803,186

4,927,784

11,194,234

12,574,042

6,980,466

11,391,988

27,373,803

4,785,122

23,751,052

1,739,274

              －

              －

846,866

              －

              －

              －

298,302

195,213

322,064

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

76,829

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

4.老年一次金    1件 無行業分類，故細項加總容與總計不合。    1,875元

中華民國113年12月

10711-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

3.死亡一次金係指勞工保險條例第63條規定之本人死亡喪葬津貼、遺屬津貼，1人計1件。
2.傷病給付於首次核付時計件，續發不計件數。

註：1.本表不含複檢費用，負數係收回案件所致。

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分

單位：件、元

給付種類
總 計 生育給付 傷病給付(註2) 失能一次金 失能差額金

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額行  業  別



4,606

266

2

1,085

3

39

486

593

323

241

62

98

107

128

337

75

164

115

55

427

400

24

              －

114

2

6

59

31

33

9

6

8

2

9

29

14

7

7

4

36

1,847

9

1

621

              －

14

477

195

48

39

24

35

35

63

84

29

92

40

8

32

1,250

90

2

324

1

13

164

153

68

61

26

32

24

36

86

18

23

35

11

83

11,623

304

2

3,668

38

58

821

1,940

505

462

395

536

187

429

467

219

310

613

94

575

6,078,468,909

370,127,192

1,238,689

1,548,094,152

4,462,057

49,139,072

636,588,515

838,565,140

450,625,449

298,813,240

82,611,866

144,989,361

136,597,228

175,760,450

341,481,613

51,306,673

122,543,758

131,108,305

80,404,123

614,012,026

342,650,969

19,278,766

              －

91,607,203

1,388,647

3,067,421

54,471,003

32,749,356

30,119,769

7,218,725

3,071,676

11,188,650

3,420,692

8,765,253

20,873,558

11,106,137

5,492,666

5,963,773

3,084,984

29,782,690

143,112,937

1,045,903

254

32,929,860

              －

1,426,195

27,883,755

24,943,499

4,861,695

4,216,103

3,154,455

4,142,327

2,759,874

6,269,636

10,858,663

2,645,322

6,906,552

4,313,082

956,972

3,796,915

1,126,156,626

83,245,226

1,784,500

306,445,731

229,000

10,573,900

138,761,567

134,517,111

70,948,380

43,008,650

22,526,569

28,192,746

23,056,655

38,709,683

70,715,243

17,467,019

18,378,665

34,925,201

9,420,153

73,250,627

1,354,759,488

30,826,894

274,800

429,418,992

5,153,202

6,682,646

91,740,930

227,184,281

60,050,475

47,789,934

51,274,971

70,292,397

21,791,301

53,742,754

49,965,073

27,187,984

35,616,511

71,580,036

10,216,188

63,970,119

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

治業
用水供應及污染整

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

業
出版影音及資通訊

金融及保險業

不動產業

服務業
專業、科學及技術

支援服務業

強制性社會安全
公共行政及國防；

教育業

作服務業
醫療保健及社會工

服務業
藝術、娛樂及休閒

其他服務業

(註4)  

中華民國113年12月

10711-02-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局普通事故給付組及職業災害給付組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。
中華民國114年 2月13日

編製機關

表 號

勞工保險實計保險給付（一次給付）—按給付種類及行業分（續）

單位：件、元

給付種類
一次請領老年給付 老年差額金 老年一次金 死亡一次金(註3) 家屬死亡喪葬津貼

件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額行  業  別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明：
編製


